
PROGRAM WYDARZENIA:

🧠Poznać poznać różnorodne gry i zabawy językowe, które nie tylko urozmaicą
naukę, ale także sprawią, że przyswajanie nowych słów i struktur
gramatycznych stanie się przyjemnością dla Twoich uczniów.
🎯 Zrozumieć, jak skutecznie wykorzystywać gry i zabawy językowe do nauki,
rozwijania umiejętności językowych oraz motywowania.
📚 Przeanalizować różne narzędzia i metody, które sprawią, że nauka języka
stanie się ciekawa i efektywna dla maluchów, dzieci, młodzieży i dorosłych.
dręczników, jak i nowoczesnych gier online.
💡 Dowiedzieć się, jak wykorzystać gry i zabawy językowe, aby efektywnie
angażować uczniów w proces nauki, zarówno przy użyciu tradycyjnych
podręczników, jak i nowoczesnych gier online.

Największy festiwal wiedzy dla nauczycieli!
Zaparszamy na wyjątkowy kurs „Gry              
i zabawy językowe”, podczas którego
poznasz pomysły na gry i zabawy
językowe  dla różnych grup wiekowych       
– od dzieci po dorosłych. Szkolenie oferuje
31 sesji online, prowadzonych przez 17
ekspertów, dotyczących kreatywnego
nauczania języków.

Podczas kursu odkryjesz, jak skutecznie wykorzystać gry i zabawy                 
w procesie nauczania języków obcych, aby nauka stała się przyjemnością
zarówno dla ucznia, jak i nauczyciela. Będziesz mieć okazję:

OPIS SZKOLENIA:

Dzieci w wieku przedszkolnym i zerówkowym
W PONIEDZIAŁKI BAWIĄ SIĘ NAJMŁODSI

💡 Anna Wieczorek: Kreatywność przedszkolaków: Zabawy, gry i twórcze
ćwiczenia ze zdjęciami i rysunkami.
💡Marta Prusińska: Świętujmy razem: Zabawy i gry na wszystkie święta i dni
specjalne!
💡Karina Frejlich: Ruszamy się i pamiętamy: Językowe gry i zabawy ruchowe
dla rozwoju.
💡Katarzyna Janocha: Zabawa zaczyna się tutaj: Gadżety, które nadają magię
każdej aktywności.



WE WTORKI POKAŻEMY, JAK BAWIĆ SIĘ Z DZIEĆMI 
W MŁODSZYCH KLASACH PODSTAWÓWKI.

📚  Natalia Tengowska: Gramatyka w akcji: niezwykłe zabawy i gry dla małych
mistrzów języka!
📚 Marta Prusińska: Zabawy oparte o ruch.
📚 Kinga Zieja: Nudne powtórki przed testem? Nic z tych rzeczy! Kreatywne
ćwiczenia powtórkowe!
📚Katarzyna Janocha: Wciągnij małego ucznia w świat słów: kreatywne zabawy
na słownictwo.
📚 Magdalena Zawadzka: Zanurz się w dźwiękach: zabawy językowe, dzięki
którym uczeń osłuchuje się z językiem.

W ŚRODĘ DO ZABAWY ZAPRASZAMY MŁODZIEŻ: 
KLASY 7-8 ORAZ LICEUM.

🎯 Katarzyna Choroszy: Game on! Odkryjmy gry planszowe dla nastolatków.
🎯  Monika Bigaj-Kisała: Sceny z życia nastolatków: zabawy na lekcji językowej,
wykorzystujące elementy improwizacji i teatru.
🎯 Katarzyna Choroszy: Wyjdźcie z ławek: zabawy i gry ruchowe na lekcji języka
obcego w nastoletniej klasie.
🎯  Monika Bigaj-Kisała: Odkryj moc opowieści: Storytelling w nastoletniej
klasie.
🎯 Kinga Zieja: “The Best of the Greatest Hits” czyli przegląd najfajniejszych gier
językowych dla nastolatków. Pokochają Cię za nie!

A KTO POWIEDZIAŁ, ŻE DOROŚLI SIĘ NIE LUBIĄ BAWIĆ?
W CZWARTEK ZABAWY NA LEKCJI Z DOROSŁYMI

TAKŻE W BIZNESIE.
⚙️ SESJA BONUSOWA PeopleCert: Aneta Rusinek de Souza: Gry językowe dla
uczniów przygotowujących się do egzaminów językowych.
⚙️ Anna Popławska: “Nie przyszedłem tu, żeby się bawić” czyli jak przekonać
dorosłego, że w grze tkwi edukacyjna wartość.
⚙️ Luiza Wójtowicz-Waga: Quizy językowe czyli jak zmierzyć przyrost wiedzy
uczniów dorosłych, gdy oni dobrze się bawią.
⚙️ Anna Popławska: Debata, dyskusja, prezentacja na rozrywkowe tematy czyli
jak ćwiczyć poważne umiejętności w zabawnych kontekstach łącząc zabawę z
“dorosłymi” sprawami.
⚙️ Ewa Ostarek: “Posymulujmy trochę” czyli gry symulacyjne dla uczniów
biznesowych.
⚙️ Luiza Wójtowicz-Waga: Gry team-buildingowe: jak na lekcji językowej
pomóc zbudować zespół, poprawić komunikację i współpracę.



31 lekcji online Certyfikat
w wersji elektronicznej

Dostęp do nagrań
na 10 miesięcy

W PIĄTKI MAMY GRY NA BAZIE PODRĘCZNIKA. 

📖Małgorzata Klecuń: Nowe spojrzenie na zadania podręcznikowe!”                     –
Jak podejść do typowych zadań podręcznikowych na mówienie i pisanie          
w innowacyjny sposób?
📖Agnieszka Bałdyga-Gorzkowski: Ja z podręcznika korzystam                              –
nie przerabiam! Jak sprawić, aby Twoja lekcja oparta o podręcznik była
atrakcyjna?
📖 Małgorzata Klecuń: Nowe spojrzenie na zadania podręcznikowe!”                   
– Jak podejść do typowych zadań podręcznikowych na czytanie i słuchanie           
w innowacyjny sposób?
📖 Małgorzata Klecuń: Nowe spojrzenie na zadania podręcznikowe!”                   
– Jak podejść do typowych zadań w innowacyjny sposób?

W SOBOTY GRAMY ONLINE.

💻 Anna Popławska: Analogowe i tradycyjne gry na lekcji ONLINE.
💻 Iwona Rosiak: Graj i używaj to co masz – gry bez zewnętrznych aplikacji.
💻 Anna Popławska: Zespołowe wyzwanie: Gry na lekcji online! – Wspólna
zabawa i rywalizacja w grupie.
💻 Anna Popławska: Twórz, ćwicz, baw się: Programy do lekcji ONLINE! –
Poznajcie narzędzia, które pomogą w tworzeniu interaktywnych ćwiczeń i zadań
online.

W NIEDZIELĘ POWTARZAMY: 
ZAPRASZAMY DO GIER POWTÓRKOWYCH.

🔁 Marta Prusińska: Powtórzeniowe gry z liczną klasą.
🔁 Marzena Batruch: Powtórzeniowe gry na lekcjach indywidualnych.
🔁 Agnieszka Kopacz: Powtórzeniowe gry w ruchu.
🔁 Monika Bigaj-Kisała: Powtórzeniowe gry bez przygotowania (nauczyciela).

 Gamifikujemy książkę, żeby stała się bardziej inspirująca.

Uczestnik szkolenia otrzymuje:



CENA
SZKOLENIA:

Cennik dla placówek edukacyjnych

WYBIERZ LICZBĘ NAUCZYCIELI / LEKTORÓW:
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Regularna 399 PLN

Dodatkowe informacje: Uczestnicy otrzymują certyfikat w wersji
elektronicznej oraz możliwość powrotu do poprzednich modułów
kursu przez cały okres trwania dostępu.



577 033 633

ewa. sierenska@edunation.com.pl

Masz pytania?
Zapraszamy do kontaktu.

www.edunation.pl edunation.polandhelloedunationhelloeduNation

Elastyczność i dostępność: Nasza oferta szkoleń dla nauczycieli została
stworzona z myślą o Twojej wygodzie. Decydując się na szkolenie lub kurs
ONLINE, masz możliwość zdobywania wiedzy 24/7. Nasza oferta  szkoleń
oferuje zakres obejmujący najważniejsze kwestie z zakresu dydaktyki
nauczania języków obcych, pomysłów na lekcje, metodyki nauczania języka
angielskiego oraz możliwości awansu zawodowego. 

Pomoce dydaktyczne: Dopełnieniem naszej oferty są materiały
dydaktyczne, gotowce, materiały do druku i game booki. W naszej ofercie
czekają na Ciebie także gotowe rozwiązania na lekcje w postaci plików PDF.
Dzięki nim Twoje zajęcia staną się bardziej atrakcyjne, a uczniowie
zaangażują się w nie na 100%.

Ewa Siereńska

KONTAKT:

Źródło wsparcia i doskonalenia dla
nauczycieli języków obcych! Oferujemy
kompleksowe rozwiązania, które pomogą Ci
nie tylko rozwijać swoje umiejętności, ale
także przenieść Twoje lekcje na zupełnie nowy
poziom.

Dlaczego warto wybrać eduNation?


